
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 27 июня 2025 года г. Брянск № 22/5-вк

О признании утратившими 
силу приказов

Регистрационный номер №'
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416- 

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 
года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах 
организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и 
водоотведения», Положением об управлении государственного 
регулирования тарифов Брянской области, утвержденным указом 
Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года № 45, на основании 
протокола правления управления государственного регулирования 
тарифов Брянской области от 27 июня 2025 года № 22,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу приказы управления 

государственного регулирования тарифов Брянской области:
от 19 декабря 2023 года № 30/17-вк «О тарифах на питьевую воду 

(питьевое водоснабжение) и водоотведение для Муниципального 
унитарного предприятия по обслуживанию дорожно-коммунального 
хозяйства муниципального образования Стародубский муниципальный 
округ Брянской области на 2024-2028 годы»;

от 19 июля 2024 года № 19/2-вк «О внесении изменений в приказ 
управления государственного регулирования тарифов Брянской области от 
19 декабря 2023 года № 30/17-вк «О тарифах на питьевую воду (питьевое 
водоснабжение) и водоотведение для Муниципального унитарного 
предприятия по обслуживанию дорожно-коммунального хозяйства 
муниципального образования Стародубский муниципальный округ 
Брянской области на 2024-2028 годы»;



от 19 декабря 2024 года № 35/11-вк «О внесении изменений в приказ 
управления государственного регулирования тарифов Брянской области от 
19 декабря 2023 года № 30/17-вк «О тарифах на питьевую воду (питьевое 
водоснабжение) и водоотведение для Муниципального унитарного 
предприятия по обслуживанию дорожно-коммунального хозяйства 
муниципального образования Стародубский муниципальный округ 
Брянской области на 2024-2028 годы»;

от 19 декабря 2024 года № 35/10-вк «О тарифах на питьевую воду 
(питьевое водоснабжение) и водоотведение для Муниципального 
унитарного предприятия по обслуживанию дорожно-коммунального 
хозяйства муниципального образования Стародубский муниципальный 
округ Брянской области на 2025-2028 годы»;

от 11 декабря 2024 года № 33/5-вк «О тарифах на подключение 
(технологическое присоединение) к централизованной системе холодного 
водоснабжения и водоотведения Муниципального унитарного 
предприятия по обслуживанию дорожно-коммунального хозяйства 
муниципального образования Стародубский муниципальный округ 
Брянской области на 2025 год».

2. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.

Врио по руководству управлением О. В. Корсикова


